
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
 

Об утверждении плана проведения проверок осуществления закупок 
товаров, работ, услуг специализированной некоммерческой 

организацией, осуществляющей деятельность, направленную на 
обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на 2024 год  
 
В соответствии с частями 5 и 17 Порядка осуществления Министерством 

финансов Камчатского края контроля закупок товаров, работ, услуг 
специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей 
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, утвержденного приказом 
Министерства финансов Камчатского края от 21.09.2023 № 82-Н, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Утвердить План проведения проверок осуществления закупок товаров, 

работ, услуг специализированной некоммерческой организацией, 
осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на 2024 
год согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Н. Бутылин 



2 

Приложение к приказу Министерства 
финансов Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 

ПЛАН  
проведения проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг 

специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей 
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  
на 2024 год 

 
Наименование 

субъекта контроля 
идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика субъекта 

контроля 

предмет проверки проверяем
ый период 

месяц 
начала 

проведения 
проверки 

Фонд 
капитального 
ремонта 
многоквартирных 
домов Камчатского 
края 

4101996280 выборочная проверка 
осуществления закупок 
на право заключения 
договора на выполнение 
работ по капитальному 
ремонту общего 
имущества многоквартир
ных домов, 
расположенных на 
территории Камчатского 
края 

октябрь 
2023 года – 
апрель 2024 

года 

май 

 
 
 

 
 


